
Franklin Application/Installation Data Europe Nr. 3/2015 

Franklin Electric Europa GmbH 
Rudolf Diesel Straße 20 
D-54516 Wittlich/Germany 
field-service@franklin-electric.de 
www.franklin-electric.de 
 

Tel.: +49 (0)6571 105 - 0 
Faks. +49-(0)6571 105 - 513 

Psl. 1 iš 2 

 

 

šiek 
tie
k 

 

 

Pristatome mūsų naują 4” panardinamą siurblį 
 

Kadangi mūsų naujųjų standartinių 4” panardinamų variklių skaičius sparčiai auga, šį AID biuletenį 
norime skirti šio modelio esminiams aspektams ir patobulinimams aptarti. 

 

 
 
 
 

Visa konstrukcija iš nerūdijančio plieno AISI 304/316  

Naujame variklyje nebenaudojome skirtingos rūšies 
medžiagų, iš kurių gaminamos statoriaus korpuso 
viršutinės ir apatinės dalys. Tikimės, kad tai pagerins ne 
tik išorinį vaizdą, bet ir variklio eksploatavimą šiek tiek 
agresyvesnėje aplinkoje. 

 
 
 
 

 
Plokščias kabelis be atskiro įžeminimo laido 

Originali kištuko movos konstrukcija puikiai pritaikyta 
plokščiam keturgysliui laidui su apvalkalu. Ženkliai 
sumažėja variklio laido ir atšakinio kabelio vandeniui 
nepralaidaus sandūrinio sujungimo darbo sąnaudos, 
sumažinant laiko sąnaudas, kaštus ir vandens patekimo 
riziką. 

 

 
 
 
 
 

Suveržiamas kabelio fiksatoriaus tvirtinimas 

Keičiant variklio laidus eksploatavimo vietoje 
operatoriams kartais būna sudėtinga sumontuoti ir 
tinkamai priveržti 4” variklio kabelio antveržlę. Naujoje 
konstrukcijoje siūlome kabelio apkabos tvirtinimo 
sprendimą, kuriame naudojamas tik vienas T25 
(Torx®) sraigtas su paslėpta šešiakampės išdrožos 
galvute, kuriuo prisukamas fiksatorius su tiksliai 
nustatytu 3-4,5Nm sukimo momentu. 



Franklin Application/Installation Data Europe Nr. 3/2015 

Franklin Electric Europa GmbH 
Rudolf Diesel Straße 20 
D-54516 Wittlich/Germany 
field-service@franklin-electric.de 
www.franklin-electric.de 
 

Tel.: +49 (0)6571 105 - 0 
Faks. +49-(0)6571 105 - 513 

Psl. 2 iš 2 

 

 

. 
. 
. 
. 

 
 
 

Naujas atraminis guolis 
Šiuolaikinės, pažangios projektavimo 
galimybių ir gamybos technologijų 
dėka atraminį guolį sudaro mažiau 
komponentų, tačiau jis gali atlaikyti 
didesnę apkrovą nei ankstesni 
modeliai. Taip pat jį yra lengviau 
sumontuoti ir pakeisti negu dabartinius 
modelius. 
 
 
 

 
 
 
 

Papildymo vožtuvas, pasiekiamas iš išorės, 
tinkantis įvairaus galingumo varikliams 
Visi nauji 4” varikliai dabar gali būti papildomi švirkštu per 
išorinę variklio dalį, nuėmus plastikinį dangtelį ir filtrą. 

 

 
 
 

 

Naujasis modelis tinka "mažos traukos" standartiniams varikliams su žemiau nurodytu elektrinės dalies 
išpildymu: 
• Trifazis 
• Trilaidis 
• PSC (su nuolat įjungtu kondensatoriumi) 

 
“Didelės traukos” varikliams taip pat kaip ir dvilaidžiams varikliams ir toliau tinka 3+1 laidų konfigūracija su 
apvaliu kištuku ir antveržle. 

 
Jei turite klausimų, susisiekite su mūsų pardavimų vadovu arba klientų aptarnavimo atstovu. 

 
 
 

BELAUKIANT 2016-ųjų... 

Dėkodami jums už parodytą pasitikėjimą, atsisveikiname su 2015-aisiais ir su nekantrumu laukiame naujų 
iššūkių, lūkesčių išsipildymo ateinančiaisiais! 

 
Jūsų "Franklin Electric" klientų aptarnavimo komanda - EMENA 


